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cunoscffnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundene

ci impreuni cu familial) de1i" urmitoarele:

',1) Prin familie se inlelege solul/so1ia qi copiii afla{i in intrelinerea acestora.

[. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte i6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl5 in circuitul civii.
*Z)La,'Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilu}}.

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casZt de iocuiU (3) cas6 de vacan!6; (4)

producfie.' *Z) La "Titular,' se menlio neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

tar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spalii comerciale/de

soful/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisrne, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2" Bunuri sub formi de metale pre{ioaseo bijuterii, otriecte de artl qi de cult, colec{ii de artX ;i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror vaioare

insumati dePlgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a cflror valoare deprqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri irnobile ?nstrrinate ?n

ultimele 12luni



IV. .A.ctive financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente de economisire 9i investireo

inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora dep5ge$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdindtate.

Institufia care adminiStreaz6
si adresa acesteia

/

*Categoriile indicate sunt; (1) cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit hancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fbnduri private de pensii sau ulte sistente ctt

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{I insumati a tuturor

acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participirile in strlinitate.
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*Oategoriile inclicate sunt: (t) hdrtii de t,aloare cle{inute (tilluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdr(i sociale in sacietdli comerciale; (3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.



3" Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate depEqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in

asemenea bunuri, dacE valoarea insumatl a tuturor acestora dep['eqte 5'000 de euro

NOTA:
SevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstrSinState.

sistem leasing g'i *lte

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratuitsausubven{ionatefa{[devaloareadepia{i,din
partea unor persoane, organ tzarii, soci"ia6 comlrciare, regii autonome, companii/societd{i na{iona}e sau

institu{ii publice romffneqti sau str[ine, inciusiv trurse, .*Jii., garan(ii, decontrri de cheltuieli, altele decat

celealeangajatorur,i,u.e'o'valoareindividualidep[qeqte500deeuro*
Venitul d,nual

inca$at t
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*se excepteazd ele la rleclarare cadow.ire si tratatriile uzuale priruite tiin partea rudelor de gradul I qi al lL-lecL



vrr. venituri ale declarantului qi ale rnembrilor sri de familie, realtzate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr. 571/200i privind Codul fiscal, cu modificrrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlin[tate.



prezenta declara{ie constituie act publie qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saEl

caracterul incomplet al datelor men{ionate"

Data cornpletlrii
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